АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.02.2018 г.         № 6
О признании утратившим силу
постановления Администрации
Селезневского сельского поселения
от 28.03.2016 № 19 «Об утверждении
Положения о порядке сообщения
муниципальными служащими о
возникновении личной заинтересован-
ности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или
может привести к конфликту интересов
в администрации Селезневского
сельского поселения»

     В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской  Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение, Администрация Селезневского сельского поселения
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Признать утратившим силу постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 28.03.2016 № 19 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
в администрации Селезневского сельского поселения».
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,   подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собою.

Глава муниципального образования
Селезневское сельское поселение                                               В.П. Новикова